华中科技大学武昌分校文件
校教〔2015〕33号

关于公布2015届本科毕业生优秀毕业设计/论文评选结果的通知

全校各单位：

根据《华中科技大学武昌分校本科生毕业设计/论文工作管理办法》（校教〔2011〕73号）文件，经各院（系）推荐、教务处组织专家进行格式审查和内容评议，报校教学指导委员会评审,评定2015届本科生优秀毕业设计/论文254篇，其中，一等奖30篇，二等奖59篇，三等奖165篇，现将评选结果予以公布。
附件：华中科技大学武昌分校2015届本科生优秀毕业设计/论文获奖名单
                        华中科技大学武昌分校
                           2015年6月11日
主题词：公布  优秀毕业设计  论文  评选结果  通知
华中科技大学武昌分校办公室           2015年6月11日印发
附件：

华中科技大学武昌分校

2015届本科生优秀毕业设计/论文获奖名单

一等奖（30篇）

	序号
	院系名称
	专业班级
	学生姓名
	设计/论文题目
	指导教师

	1.
	信息科学与工程学院
	光信1102
	许修江
	基于嵌入式的无线智能探测小车设计
	阳威

	2.
	信息科学与工程学院
	电信1102
	万鹏
	激光虚拟键盘设计
	陈青

	3.
	信息科学与工程学院
	光信1102
	张雅琴
	基于光散射法的PM2.5全自动检测仪研制
	周向阳

	4.
	信息科学与工程学院
	电子1101
	张恒
	WI-FI视频小车设计
	石嘉顺

	5.
	信息科学与工程学院
	软工1103
	沈羽翀
	网络类垂直搜索引擎数据采集技术的设计与实现
	程海英

	6.
	机电与自动化学院
	电气1104
	陈浩
	500kV电网输电线路雷电绕击

性能仿真软件的开发
	郭磊

	7.
	机电与自动化学院
	自动化1104
	吴伟镖
	基于四旋翼飞行器的空中机器人设计
	陈强

	8.
	机电与自动化学院
	自动化1101
	张涵
	基于单片机的空气质量检测系统的设计（软件部分）
	李静

	9.
	机电与自动化学院
	机电1106
	邓聪
	基于增强现实技术的三维可视化教具的研制
	肖书浩

	10.
	机电与自动化学院
	机电1106
	张彪
	多功能电锤的改进设计
	林昌杰

	11.
	城市建设学院
	土木1101
	汪胜
	仙桃自来水公司水务维护中心设计
	王鑫

	12.
	城市建设学院
	环境1101
	王宇
	甲酸湿法浸出废旧钴酸锂电池正极活性物质的研究
	郑莹

	13.
	城市建设学院
	给排水1102
	杨希
	黄梅县排水工程设计
	邵林广

	14.
	城市建设学院
	工管1101
	汪雅清
	武汉市建筑工程局职工大学教学楼投标文件编制
	陈金洪

	15.
	城市建设学院
	生物1101
	黄顺
	中国红豆杉WRKY转录因子基因克隆及其对紫杉烷合成的调控
	张小菊

余龙江

	16.
	外语系
	英语1102
	王丹
	The Comparative Analysis of Chinese and American Dream Based on American Dreams in  China and Forrest Gump
	杨淑芬

	17.
	经济管理学院
	市营1102
	黄雅芸
	撤思叔叔烘焙工坊在武汉市场的营销策略研究
	刘春宇

	18.
	经济管理学院
	国贸1102
	丁梦琰
	中国企业对欧盟直接投资的技术反哺效应研究
	黄颖

	19.
	经济管理学院
	国贸1102
	彭多利亚
	我国汽车平行进口问题的探讨
	郑洁熹

	20.
	经济管理学院
	财管1104
	张家京
	天津精锐科技发展有限公司企业战略分析
	郭福珍

吴小雅

	21.
	经济管理学院
	财管1102
	沈梦姣
	央行降息对经济市场的影响
	叶小芬

	22.
	经济管理学院
	会计1104
	郭晓倩
	社区连锁超市成本控制探析——以武汉中百便民超市为例
	冷芳

	23.
	经济管理学院
	会计1105
	吴筱凡
	我国商业银行中间业务发展研究——以安徽无为农村商业银行为例
	张梅

	24.
	经济管理学院
	金融1104
	赵易菲
	我国农业政策性金融对农村经济增长影响的实证研究
	雷蕾

	25.
	经济管理学院
	金融1102
	刘伏蓉
	我国证券市场股指期货与沪深300指数的套利研究
	敖慧

	26.
	新闻与法学学院
	广电1101
	聂东奎
	微信朋友圈社交功能演变中的问题及对策研究
	张萍

	27.
	新闻与法学学院
	法学1101
	黄洁
	论市民公约在文明城市建设中的软法之治——基于武汉市文明城市创建中典型案例的调查分析
	陈永蓉

	28.
	艺术设计学院
	工设1101
	张梦
	设计：仲夏夜——灯具设计中材料运用

论文：论绿色设计理念在灯具设计中的应用
	李涛

	29.
	艺术设计学院
	艺术1108
	王杨
	设计：“传承”空间艺术设计——形式美法则的运用

论文：论展示空间设计中的形式美法则
	宋华

	30.
	艺术设计学院
	艺术1102
	吴思慧
	设计：汐澍邸度假村——室内生态软装设计

论文：论生态室内设计中回归自然理念的应用
	游娟

二等奖（59篇）

	序号
	院系名称
	专业班级
	学生姓名
	设计/论文题目
	指导教师

	1.
	信息科学与工程学院
	通信1101
	黄荀
	基于android平台的校园“一点通”软件设计及实现
	朱忠敏

	2.
	信息科学与工程学院
	计科1101
	李伟
	基于Android平台的大众微圈软件的设计与实现
	刘智珺

	3.
	信息科学与工程学院
	电子1102
	彭肖
	基于无线传感器网络的桥梁监测系统的设计
	韩洁

	4.
	信息科学与工程学院
	软工1103
	任康
	基于移动平台的大学生课程点名系统设计与实现
	王舜燕

	5.
	信息科学与工程学院
	计科1101
	梁利霞
	基于Android平台的电子相册设计与实现
	定会

	6.
	信息科学与工程学院
	软工1102
	徐继开
	免疫算法在信息安全领域的研究
	溪利亚

	7.
	信息科学与工程学院
	计科1101
	王易为
	高校教务微信平台的设计与实现
	刘智珺

	8.
	信息科学与工程学院
	光信1102
	陈浩
	新型环境温湿度开关控制器设计
	陈乾友

	9.
	信息科学与工程学院
	电子1102
	张浩
	基于Linux的智能家居系统设计
	徐琴

	10.
	信息科学与工程学院
	软工1103
	严张锦
	基于Cocos2dx引擎的跨平台手机矩阵游戏的设计与实现
	梁洁

	11.
	机电与自动化学院
	电气1102
	郭俊
	光伏并网发电模拟装置的设计
	曹建平

	12.
	机电与自动化学院
	电气1103
	刘哲源
	基于.NET的实验室预约管理系统的设计
	吴雯

	13.
	机电与自动化学院
	电气1103
	胡锐
	照明节电技术与照明器的选择
	李火元

	14.
	机电与自动化学院
	电气1102
	金 鑫
	汽车空调控制器设计（软件部分）
	梅秋燕

	15.
	机电与自动化学院
	电气1101
	刘奎锋
	配电终端温度检测系统设计
	徐春燕

	16.
	机电与自动化学院
	自动化1101
	梁健聪
	数字导览讲解系统的设计及实现（程序设计）
	王立谦

	17.
	机电与自动化学院
	自动化1101
	任林
	基于触摸屏与无线技术的智能家居的控制终端设计（硬件设计）
	王敏、丁娟

	18.
	机电与自动化学院
	机电1103
	舒泽泉
	塑料制品自动卸螺纹机构设计

	李平

	19.
	机电与自动化学院
	机电1104
	樊帆
	基于Matlab/Simulink的汽车悬架系统的振动仿真分析
	王姣

	20.
	机电与自动化学院
	机电1103
	周世浩
	整流罩圆弧面专用钻孔装置设计
	吴修玉

	21.
	机电与自动化学院
	机电1103
	伍超
	铁路机车助推器有限元动力学分析
	肖书浩

	22.
	城市建设学院
	土木1107
	宋浩
	程家湾1号大桥设计
	余婵娟

	23.
	城市建设学院
	环境1102
	胡梦
	不同阴离子前驱体合成的离子液体对CO2的吸收研究
	杨旗

	24.
	城市建设学院
	土木1106
	王硕
	京门至五里屯城市道路设计
	张苡铭

	25.
	城市建设学院
	土木1103
	易皆芝
	武汉市友谊路中学教学楼建筑结构设计
	邹思敏

	26.
	城市建设学院
	土木1102
	霍园
	双凤宾馆建筑结构设计
	胡高茜

	27.
	城市建设学院
	土木1107
	杜逸仙
	怀远至昌岗二级公路设计
	凌平平

	28.
	城市建设学院
	工管1102
	夏彩虹
	基于BIM的名士1号住宅楼进度计划研究
	贺瑶瑶

	29.
	城市建设学院
	工管1102
	林素
	国际EPC项目建设期采购管理平台研究与应用
	陈金洪

	30.
	城市建设学院
	给排水1101
	费登文
	秀亭商住楼建筑给水排水工程设计
	李慎瑰

	31.
	城市建设学院
	生物1101
	高震
	稻草秸秆纤维素物质的水解与水泥缓凝效能研究
	黄慧艳

	32.
	外语系
	英语1101
	刘卉
	On the Importance of Cross-Cultural Awareness in Interpreting
	涂慧琴

	33.
	外语系
	英语1102
	余金花
	Activity Design in English Major Writing Classroom
	甘静

	34.
	经济管理学院
	市营1101
	王中奎
	寿险业营销渠道创新策略研究——基于平安寿险的探索性案例分析
	李林

	35.
	经济管理学院
	市营1101
	高先艳
	移动互联网时代90后群体的阅读行为模式研究
	张婵

	36.
	经济管理学院
	国贸1101
	颜莹
	同质性网络的演化与技术创新的扩散
	焦雨生

	37.
	经济管理学院
	国贸1102
	何佩珊
	我国出口核桃的比较优势研究
	班蕾

	38.
	经济管理学院
	国贸1103
	王英霞
	我国天然气的供求现状及对策分析
	鲍晓

	39.
	经济管理学院
	财管1103
	潘亚兰
	中国汽车销售行业资本结构分析——以中国正通为例
	谢霞

	40.
	经济管理学院
	财管1103
	谌润
	营改增中的财务管理问题探究——以物流行业为例
	李娟

	41.
	经济管理学院
	财管1104
	刘小露
	家族企业的发展模式及问题分析——以碧桂园为例
	张楠

	42.
	经济管理学院
	金融1106
	周鹤
	中国商业银行满意度调查分析——基于中国银行湖北省分行和中国工商银行湖北省分行
	韩颖

	43.
	经济管理学院
	金融1101
	司慧俐
	在现行外汇制度下我国上市商业银行汇率风险管理分析
	刘绮涛

	44.
	经济管理学院
	金融1103
	许可
	我国股票型开放式基金绩效的实证分析
	徐凤菊

李士岩

	45.
	经济管理学院
	金融1107
	汪美娟
	房地产企业融资问题研究-以招商地产为例
	张敏

	46.
	经济管理学院
	会计1101
	肖星
	小型商贸公司会计核算的形式研究
	黄长江

	47.
	经济管理学院
	会计1102
	戴晓曦
	关于2014年固定资产加速折旧税收政策的思考
	余毅

	48.
	经济管理学院
	会计1103
	任红
	基于企业生命周期的财务战略研究——以万达集团为例
	刘慧敏

	49.
	经济管理学院
	会计1108
	王碧野
	“营改增”对我国中小企业的影响
	史琪

	50.
	新闻与法学学院
	新闻1101
	龚茜茜
	论网络与新媒体中新闻标题的流变与规范
	杨娟

	51.
	新闻与法学学院
	广电1101
	郑凯悦
	论“央视新闻”的新媒体策略
	李云华

唐崇维

	52.
	新闻与法学学院
	汉语言1101
	石悦
	从杜丽娘和朱丽叶看16世纪东西方女性意识的觉醒
	陈迪文

	53.
	新闻与法学学院
	法学1101
	刘润哲
	论新媒体时代网络谣言的传播特点和法律规制
	李艳华

	54.
	艺术设计学院
	艺术1102
	周柳
	设计：汐澍邸度假村设计——空间布局规划设计

论文：论原始生态与现代科技在环境艺术设计中的交融应用
	游娟

	55.
	艺术设计学院
	艺术1108
	余秋卓
	设计：“方寸”装置——形态与装置设计

论文：论装置艺术中的形态创新研究
	肖巍

	56.
	艺术设计学院
	艺术1101
	沈泳
	设计：公共空间哺乳室设计

论文：哺乳室人性化设计研究
	吴寒

	57.
	艺术设计学院
	工设1102
	李忱影
	设计：积木玩具设计

论文：论绿色设计在玩具设计中的运用
	姜娜

	58.
	艺术设计学院
	工设1101
	丁诗文
	设计：茶禅雅——茶具外观设计

论文：论中国传统诗词在产品设计中的运用
	李翠

	59.
	艺术设计学院
	动画1102
	苏旺
	设计：《我的爸爸叫强尼》——后期制作

论文：论After Effect在二维动画制作中的优势
	刘茜茜

三等奖（165篇）

	序号
	院系名称
	专业班级
	学生姓名
	设计/论文题目
	指导教师

	1.
	信息科学与工程学院
	电信1101
	王朝阳
	基于低功耗蓝牙技术空调控制器的设计与实现
	王思贤

	2.
	信息科学与工程学院
	电信1101
	汪霄
	基于Android平台的手机卫士软件设计及实现
	朱忠敏

	3.
	信息科学与工程学院
	电信1101
	夏亮
	助力电动车综合仪表设计
	陈青

	4.
	信息科学与工程学院
	电信1102
	梁思琴
	基于Android平台天天练口算（乘除法）的实现
	王思贤

	5.
	信息科学与工程学院
	电信1102
	杨雪
	基于Android平台天天练口算（加减法）的实现
	王思贤

	6.
	信息科学与工程学院
	电信1102
	肖佩
	基于百度翻译的随身翻译器的设计及实现
	朱忠敏

	7.
	信息科学与工程学院
	电信1102
	杨乐
	基于MATLAB的数字滤波器的设计及应用
	李俊

	8.
	信息科学与工程学院
	电信1102
	杜康
	基于GMS远程控制系统设计
	孟骏

	9.
	信息科学与工程学院
	电子1101
	贺伦
	基于四旋翼的视频监控系统设计
	徐琴

	10.
	信息科学与工程学院
	电子1102
	金格
	基于STM32的倒车雷达设计
	雷鑑铭

	11.
	信息科学与工程学院
	光信1102
	陈松林
	大学生电子竞赛单片机训练平台设计
	王军舰

	12.
	信息科学与工程学院
	光信1102
	刘琼
	用于自动收费系统的车辆检测的光幕设计
	周向阳

	13.
	信息科学与工程学院
	光信1102
	许珩潇
	快速心率测试仪的设计
	刘丽

	14.
	信息科学与工程学院
	光信1103
	郑超琼
	基于STM32的温湿度采集系统设计
	王军舰

	15.
	信息科学与工程学院
	光信1103
	单程
	饮用水浊度测量系统的设计
	周向阳

	16.
	信息科学与工程学院
	计科1101
	周飓辰
	基于C语音的卡牌配对游戏的设计与实现
	蔡芳

	17.
	信息科学与工程学院
	计科1102
	陈文辉
	基于Android平台的微博客户端的设计与实现
	吴奕

	18.
	信息科学与工程学院
	计科1102
	张淑娟
	基于Android平台的GPS导航系统的设计与实现
	吴奕

	19.
	信息科学与工程学院
	计科1102
	燕紫君
	基于Android的连连看游戏的设计与实现
	溪利亚

	20.
	信息科学与工程学院
	计科1102
	李美玲
	基于PHP的网上图书商城设计与实现
	定会

	21.
	信息科学与工程学院
	软工1101
	吕晓东
	基于百度地图SDK平台的校内导航应用程序设计与实现
	王舜燕

	22.
	信息科学与工程学院
	软工1102
	徐帆
	绘制板软件的设计与实现
	彭文艺

	23.
	信息科学与工程学院
	软工1102
	饶兵兵
	基于.net的毕业班党员管理系统的设计与实现
	罗旋

	24.
	信息科学与工程学院
	软工1102
	邵尤超
	基于IOS的拼图游戏设计与实现
	程海英

	25.
	信息科学与工程学院
	软工1103
	王晓旭
	Scratch软件工具在程序学习中的应用实例
	王舜燕

	26.
	信息科学与工程学院
	通信1101
	汪升
	基于PHP和MySQL的智能路由云数据管理系统设计
	马玲

	27.
	信息科学与工程学院
	通信1102
	龚沛
	基于Android平台的电力线路野外信息采集与发布系统
	朱忠敏

	28.
	信息科学与工程学院
	通信1102
	郑毅
	基于以太网的温度监控系统设计
	吴莉

	29.
	信息科学与工程学院
	通信1103
	王晓丹
	基于Android平台的空气质量查询系统设计及实现
	朱忠敏

	30.
	信息科学与工程学院
	通信1103
	唐孟月
	基于蓝牙声控小车硬件设计
	王军舰

	31.
	信息科学与工程学院
	通信1103
	刘雨婷
	基于Android平台的天气预报软件设计及实现
	毛飞跃

	32.
	机电与自动化学院
	电气1102
	廖悦
	某校区太阳能路灯系统的设计
	刘晶

	33.
	机电与自动化学院
	电气1102
	贺敏
	基于单片机的智能家居控制系统的设计
	刘晶

	34.
	机电与自动化学院
	电气1104
	彭登贤
	武汉郊区某旅游点光发、风发储、

用电系统设计
	李火元

	35.
	机电与自动化学院
	电气1101
	刘霁阳
	基于PLC的双速电梯控制器设计
	姚裕安

	36.
	机电与自动化学院
	电气1102
	尹科航
	基于ADC0832的两路电压表设计

	梅秋燕

	37.
	机电与自动化学院
	电气1101
	张理奥
	电弧炉电机运动控制系统电气设计
	刘政廉

	38.
	机电与自动化学院
	电气1103
	赵晨楠
	500kV输电线路雷击跳闸率的计算与分析
	范冕

	39.
	机电与自动化学院
	电气1102
	潘昂
	35kV变电站一次主接线设计
	曹建平

	40.
	机电与自动化学院
	自动化1101
	胡学恒
	小区智能报警系统的设计
	吴蕾

	41.
	机电与自动化学院
	自动化1104
	胡娜
	基于无线传感网络的智能开关控制系统设计（硬件设计）
	段丽娜

	42.
	机电与自动化学院
	自动化1102
	李玲
	超声波测距电路设计
	徐芯

	43.
	机电与自动化学院
	自动化1101
	陈梦浩
	超声波物体形状辨识系统
	孟骏

	44.
	机电与自动化学院
	自动化1102
	帅霞
	轮式测距仪的设计
	孟骏

	45.
	机电与自动化学院
	自动化1103
	彭开顺
	射频识别电路设计
	徐芯

	46.
	机电与自动化学院
	自动化1101
	韩振松
	水位监测报警系统设计
	孟骏

	47.
	机电与自动化学院
	自动化1102
	刘昆仑
	LCD显示控制系统设计
	蔡苗

	48.
	机电与自动化学院
	自动化1104
	湛涛
	智能交通信号机系统电路设计
	蔡红娟

	49.
	机电与自动化学院
	自动化1104
	陈孟琴
	基于物联网的路灯节能控制技术研究
	周斌

	50.
	机电与自动化学院
	自动化1103
	田覆光
	基于LDC1000的金属检测系统的设计与实现（硬件设计）
	李静

	51.
	机电与自动化学院
	自动化1103
	刘鹏
	基于STM32的智能净饮机触摸屏控制系统设计
	丁娟

	52.
	机电与自动化学院
	机电1102
	邱岩
	自行车座板造型及数控自动编程设计
	石从继

	53.
	机电与自动化学院
	机电1102
	任寒岳
	数控机床装夹机械手的结构设计
	王姣

	54.
	机电与自动化学院
	机电1103
	王倩
	圆形检查井市政管道清淤装置定位及移动机构设计
	李硕

	55.
	机电与自动化学院
	机电1104
	魏章
	汽车覆盖件前盖板冲压工艺分析及模具设计
	李芳华

	56.
	机电与自动化学院
	机电1105
	郭祖达
	二级蜗杆减速器设计
	林昌杰

	57.
	机电与自动化学院
	机电1102
	刘慧敏
	台灯控制面板塑料模具设计
	李平

	58.
	机电与自动化学院
	机电1106
	周雨时
	自平衡独轮车本体结构的研制
	段丽娜

	59.
	机电与自动化学院
	机电1106
	陈文涛
	城市排水管道清淤装置液压系统设计与性能仿真
	李硕

	60.
	机电与自动化学院
	机电1102
	刘军红
	轮毂盖塑料模具型腔型芯设计及数控加工工艺设计
	周严

	61.
	机电与自动化学院
	机电1105
	王晔
	Y3652球团焙烧回转窑传动装置设计
	夏家华

	62.
	机电与自动化学院
	机电1101
	邹文
	仿生机器鳄游动机构制造工艺的设计
	李智祥

	63.
	机电与自动化学院
	机电1105
	戴柯
	发泡模具清扫回收系统优化
	吴斌方

	64.
	城市建设学院
	土木1104
	陈松
	荆州市人民政府综合办公楼设计
	蒋华

	65.
	城市建设学院
	土木1105
	刘晓旭
	琴合宾馆设计
	王鑫

	66.
	城市建设学院
	土木1107
	黎鸣
	杨岭至董家林一级公路
	凌平平

	67.
	城市建设学院
	土木1105
	李瑞文
	信阳金都花园5#住宅楼设计
	蒋华

	68.
	城市建设学院
	土木1107
	彭华
	金竹至石板一级公路设计
	凌平平

	69.
	城市建设学院
	土木1102
	孙田
	花岭宾馆建筑结构设计
	胡高茜

	70.
	城市建设学院
	土木1103
	殷娟
	花园酒店建筑结构设计
	胡双喜

	71.
	城市建设学院
	土木1104
	张涛
	湖南长沙市澳海澜庭6号住宅楼设计
	龙娈珍

	72.
	城市建设学院
	土木1105
	李乐
	武汉理工大学4#教学楼设计
	孙登坤

	73.
	城市建设学院
	土木1104
	郑李缘
	襄樊熊猫机电集团研发大楼设计
	余小燕

	74.
	城市建设学院
	土木1107
	李蒙蒙
	珠山至永修二级公路设计
	张苡铭

	75.
	城市建设学院
	土木1106
	白金帛
	黄连树桠1号大桥设计
	余婵娟

	76.
	城市建设学院
	土木1103
	吴安东
	武汉泽皓大厦A座设计
	童金章

	77.
	城市建设学院
	土木1103
	谢亚捷
	万豪国际维纳斯二期3号住宅楼施工组织设计
	彭家成

	78.
	城市建设学院
	土木1105
	陈健斐
	金色阳光住宅设计
	王鑫

	79.
	城市建设学院
	土木1105
	李佩
	海天宾馆设计
	王鑫

	80.
	城市建设学院
	工管1101
	周启慧
	国内水利枢纽工程建设期成本管理研究与应用
	林恩德

	81.
	城市建设学院
	工管1101
	徐璐
	芳草家园A区康居楼投标文件编制
	刘菁菁

	82.
	城市建设学院
	工管1102
	余沙
	基于BIM的龙阳3#楼进度管理研究
	李菁

冯为民

	83.
	城市建设学院
	工管1102
	黄炯
	金港花园小区一号居民楼建设项目招标文件编制
	杨易

	84.
	城市建设学院
	工管1102
	曾雨薇
	保利花园的投标书编制
	郭健

	85.
	城市建设学院
	工管1103
	熊萍
	孝昌中学教学楼工程投标书商务标编制
	蒙文洪

	86.
	城市建设学院
	工管1103
	黄卫东
	广联达办公大楼招标文件编制
	赵三青

	87.
	城市建设学院
	环境1101
	蔡文昌
	北海市污水处理厂设计
	陈吉春

	88.
	城市建设学院
	环境1102
	陈勇
	高负荷生物滤池处理工艺的计算机模拟
	陈吉春

	89.
	城市建设学院
	环境1101
	李芬
	报废磷酸铁锂电池正极活性物质的再生技术研究
	郑莹

	90.
	城市建设学院
	环境1101
	胡晨
	柠檬酸湿法浸出废旧钴酸锂电池正极活性物质的研究
	郑莹

	91.
	城市建设学院
	给排水1102
	王晨
	芜湖市电子工业园B区排水工程初步设计
	汪恂

	92.
	城市建设学院
	给排水1102
	杨婕
	科技企业孵化产业大厦综合办公大楼

建筑给水排水工程设计
	卢鹏

	93.
	城市建设学院
	给排水1102
	熊传美
	慈湖镇主城区给水工程设计
	莫文婷

	94.
	城市建设学院
	给排水1101
	刘赞
	兴宁区排水工程设计
	章北平

王芳

	95.
	城市建设学院
	给排水1101
	李成杰
	武穴市排水工程设计
	邵林广

	96.
	城市建设学院
	生物1101
	张迟
	玛咖粉的氧化应激作用及其影响
	张小菊

余龙江

	97.
	城市建设学院
	生物1101
	童金
	香蕉皮中多酚氧化酶和过氧化物酶特性的研究
	周传佩

	98.
	城市建设学院
	生物1101
	熊律
	斑马鱼gcnf基因敲除模型的构建
	李横江

	99.
	外语系
	英语1101
	黄黎璐
	Several Rises of Translation in China --From the Opium War to the May Fourth Movement
	张立

	100.
	外语系
	英语1101
	孙喆
	An Analysis of the “Suicide” and Feminism in The Hours and Mrs. Dalloway
	郑碧君

	101.
	外语系
	英语1101
	舒菲菲
	Study on the Influences of English Films on English Teaching in High School
	任兰兰

	102.
	外语系
	英语1102
	李为
	A Brief Analysis of Educational Significance and Humanism of Les Miserable
	喻凤翾

	103.
	外语系
	英语1102
	何婷
	The Growth of an Ethnic Girl — Analysis of The House on Mango Street
	甘静

	104.
	外语系
	英语1101
	李俊蕊
	The Pragmatic Values of Nonverbal Communication in Lies Identification in Lie to Me
	张立

	105.
	外语系
	英语1103
	叶盼
	On Improving Chinese Middle School students’ English Listening Ability
	刘娟

	106.
	经济管理学院
	市营1101
	李 梅
	施格朗在武汉家装市场的营销策略分析
	叶双林

	107.
	经济管理学院
	市营1101
	彭 苗
	南京恒大中医院的微信营销策略分析
	叶双林

	108.
	经济管理学院
	国贸1102
	万娇娜
	中国企业跨国逆向技术溢出模式研究
	黄颖

	109.
	经济管理学院
	国贸1103
	王宇轩
	中国影视文化产业的出口现状
	郑洁熹

	110.
	经济管理学院
	国贸1101
	彭楚炎
	跨国公司外派员工管理问题与对策
	余铮

	111.
	经济管理学院
	财管1102
	刘梦婷
	财务分析在证券投资中的运用研究
	叶小芬

	112.
	经济管理学院
	财管1104
	杨柳
	家电行业营运资金管理情况分析——以小天鹅有限公司为例
	谢霞

	113.
	经济管理学院
	财管1104
	吴之福
	XDG公司应收账款管理研究
	郭福珍

吴小雅

	114.
	经济管理学院
	财管1102
	潘紫薇
	宜家集团成本管理及启示
	郭福珍

	115.
	经济管理学院
	财管1102
	史珂
	中国服装行业品牌战略现状及发展趋势分析
	叶小芬

	116.
	经济管理学院
	财管1104
	刘丽慧
	A银行孝感孝南支行个人住房贷款风险管理研究
	郭福珍

吴小雅

	117.
	经济管理学院
	财管1104
	巫晓彤
	对新疆金特钢铁股份有限公司营运能力的研究分析
	张楠

	118.
	经济管理学院
	会计1101
	龙志伟
	建立证券业盈利衡量标准的研究——以长江证券公司为例
	黄长江

	119.
	经济管理学院
	会计1103
	刘希
	中小企业财务管理创新研究——以博宽体育用品有限公司为例
	常艳

	120.
	经济管理学院
	会计1105
	张坤影
	开滦集团环境成本控制研究
	彭莉

	121.
	经济管理学院
	会计1103
	汤红叶
	会计电算化对现代审计工作的影响及对策
	常艳

	122.
	经济管理学院
	会计1104
	索佳
	“营改增”对地方经济的影响——以武汉市为例
	刘晏

	123.
	经济管理学院
	会计1104
	高渊
	“营改增”对物流行业的影响研究
	刘晏

	124.
	经济管理学院
	会计1106
	王玥
	新职工薪酬准则的最新修订及启示
	孙华

	125.
	经济管理学院
	会计1106
	刘静
	税收优惠政策对行业经济利润影响研究
	姜艳

	126.
	经济管理学院
	会计1107
	刘芬
	企业成本管理的分析及应对
	张辉

	127.
	经济管理学院
	会计1102
	谢雅文
	中小企业成本管理问题研究
	余毅

	128.
	经济管理学院
	会计1102
	石珊珊
	上市公司财务分析研究——以保利房地产（集团）股份有限公司为例
	龚喆君

	129.
	经济管理学院
	金融1101
	张耀予
	鸡蛋期货市场价格的影响因素分析
	喻平

	130.
	经济管理学院
	金融1105
	丁辉
	原油价格下跌对我国航空运输业影响的研究
	杨捷

	131.
	经济管理学院
	金融1101
	陈天然
	商业银行盈利能力影响因素分析
	刘绮涛

	132.
	经济管理学院
	金融1106
	徐文
	机构投资者对股价的影响
	过文俊

	133.
	新闻与法学学院
	新闻1101
	谢天琪
	论限娱令后电视节目娱乐化的变异和对策
	周敬成

	134.
	新闻与法学学院
	新闻1101
	刘丽娟
	方言电视节目的瓶颈与对策
	李军

	135.
	新闻与法学学院
	新闻1101
	张可
	全媒体时代主流媒体的坚守与突破
	曾宪明

	136.
	新闻与法学学院
	广电1101
	文进彬
	数据新闻在央视两会报道中的运用
	李云华

	137.
	新闻与法学学院
	广电1101
	裴茜
	新媒体时代高校校园媒体的发展困境
	张萍

	138.
	新闻与法学学院
	广电1102
	彭莎
	数字出版发展历程研究
	曾毅

	139.
	新闻与法学学院
	广电1102
	程梦君
	媒体报道上海外滩踩踏事件的综合分析
	余林

	140.
	新闻与法学学院
	汉语言1101
	涂桦
	女性的悲歌——林黛玉和紫姬的形象异同分析
	江少川

	141.
	新闻与法学学院
	汉语言1101
	陈若兰
	山水的书写，人性的复归——《边城》与《魔沼》比较探究
	董福升

	142.
	新闻与法学学院
	法学1101
	朱瑶瑶
	契约之辨析
	陈永蓉

	143.
	新闻与法学学院
	法学1101
	崔琳悦
	从《威尼斯商人》透视西方法律文化
	李艳华

	144.
	新闻与法学学院
	法学1101
	郭晨
	论网络广告的法律规制
	徐佳路

	145.
	新闻与法学学院
	法学1101
	邹东来
	基于人性关怀的团体章程若干法律问题研究
	陈永蓉

	146.
	艺术设计学院
	工设1101
	张力夫
	设计：似坐非坐的生活

论文：论椅子形态与使用环境之间的关系
	李翠

	147.
	艺术设计学院
	工设1101
	李雅琪
	设计：瓷韵木香——茶艺家居之茶具设计

论文：论多种材质在现代茶具设计中的创新运用
	李涛

	148.
	艺术设计学院
	工设1101
	彭亚奇
	设计：“绿野仙踪”组合家具设计——造型设计

论文：论现代家具设计中的艺术精神语言
	姜娜

	149.
	艺术设计学院
	工设1102
	王晨
	设计：茶禅雅——茶具的材质工艺设计

论文：论以人为本在产品设计中的运用
	李翠

	150.
	艺术设计学院
	艺术1102
	高静
	设计：当东南亚遇到民族风——屋顶花园餐厅设计

论文：论餐厅设计中民族风格与东南亚风格的融合
	喻欣

	151.
	艺术设计学院
	艺术1102
	罗畅
	设计：古典的东方风韵——别墅室内空间布局设计

论文：传统风水文化在家装设计中的合理应用
	喻欣

	152.
	艺术设计学院
	艺术1102
	李丹
	设计：古典与现代混搭的后现代住宅环境设计

论文：论装饰材料在后现代住宅空间中风格特征的表现
	喻欣

	153.
	艺术设计学院
	艺术1101
	黎凡
	设计：宜昌碧桂园别墅二楼室内设计

论文：宜昌碧桂园别墅设计中美学运用的探索
	王志武

	154.
	艺术设计学院
	艺术1106
	秦梦蕾
	设计：公共空间灯光装置艺术设计

论文：论公共空间里的灯光装置艺术
	承芹

	155.
	艺术设计学院
	艺术1106
	张晓
	设计：以前·以后——合成材料与装饰设计

论文：论纤维艺术中材料的运用
	张操

	156.
	艺术设计学院
	艺术1107
	陈唯唯
	设计：“Detach”装置——视觉传达与装置设计

论文：论视觉传达在装置设计中的作用
	白俊伟

	157.
	艺术设计学院
	艺术1101
	邱  林
	设计：天津云锦世家别墅室内隐私与个人空间设计

论文：论云锦世家别墅室内空间个性化设计
	王志武

	158.
	艺术设计学院
	艺术1101
	原丹丹
	设计：极简主义—原味住宅空间设计

论文：论住宅极简主义设计的本真
	褚德元

	159.
	艺术设计学院
	艺术1102
	胡瑜婉
	设计：新型居住区设计----栖息·栖居

论文：栖息与栖居共存设计方法研究
	李洁

	160.
	艺术设计学院
	艺术1105
	廖玲
	设计：金银湖生态住宅区中的屋顶绿化设计

论文：论现代城市生态住宅中屋顶绿化的应用
	田飞

	161.
	艺术设计学院
	艺术1102
	曾志新
	设计：汐澍邸度假村室内设计

论文：论室内设计与生态环境的融合
	游娟

	162.
	艺术设计学院
	艺术1104
	郭鹏
	设计：武昌火车站东广场升级改造——新禧莲快捷主题酒店设计

论文：新中式在酒店设计中的应用研究
	赵飞

	163.
	艺术设计学院
	动画1102
	黄雅玲
	设计：《追忆》——剧本创作

论文：论动画剧本《追忆》的叙事方式
	刘茜茜

	164.
	艺术设计学院
	动画1102
	江京芝
	设计：《礼物》——动画设计

论文：论表情动态语言在心境刻画中的作用——以《礼物》为例
	张钰

	165.
	艺术设计学院
	动画1102
	李天行
	设计：《秘境》——角色设计

论文：论动画中特定时期的历史事件对服饰风格的影响
	李天行

1